
 
 

UCHWAŁA NR XLVI.368.2023 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII.280.2022 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 
30.480.440,35 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 25.383.538,83 zł 

b) dochody majątkowe – 5.096.901,52 zł”. 

4. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej 
wysokości 32.280.078,64 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 25.093.157,14 zł 

b) wydatki majątkowe – 7.186.921,50 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 stycznia 2024 r.

Poz. 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Grzelec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

2 207 000,00 2 177 700,00

Dostarczanie wody 482 500,00 453 200,00

Wpływy z usług 480 000,00 450 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 3 200,00

750 Administracja publiczna 572 920,52 556 920,52

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 600,00 4 600,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 4 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

3 385 016,45 3 455 916,45

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 300,00 1 900,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

1 300,00 1 900,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

541 500,00 543 100,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 55 000,00 56 600,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 397 810,00 1 466 510,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 375 610,00 383 610,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00 165 200,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 45 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 125 000,00

0360 -5 000,00

0500 5 000,00

0310 8 000,00

0340 55 200,00

75616 68 700,00

0340 1 600,00

0350 600,00

75615 1 600,00

75601

70 900,00

600,00

0940 -16 000,00

75023 -16 000,00

0920 700,00

-16 000,00

zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

40002 -29 300,00

0830 -30 000,00

-29 300,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI.368.2023

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3



Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

15 000,00 20 500,00

855 Rodzina 2 810 863,00 2 820 951,54

Wspieranie rodziny 0,00 10 088,54

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 10 088,54

30 444 751,81 30 480 440,35Razem: 35 688,54

85504 10 088,54

2690 10 088,54

10 088,54

0910 5 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 26 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 24 000,00

Zakup usług pozostałych 24 000,00

Administracja publiczna 5 503 546,09

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 948 669,57

Zakup materiałów i wyposażenia 233 465,50

Zakup energii 45 000,00

Zakup usług pozostałych 205 541,96

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 015 027,98

Ochotnicze straże pożarne 954 027,98

Zakup usług pozostałych 75 817,03

Rodzina 2 984 858,00

Wspieranie rodziny 75 983,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 580,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 490,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 389 277,20

Oświetlenie ulic, placów i dróg 328 939,00

Zakup energii 203 939,00

32 244 390,10Razem: 35 688,54 32 280 078,64

318 939,00-10 000,00

4260 -10 000,00 193 939,00

1 188,24 11 678,24

-10 000,00 1 379 277,20

10 088,54 86 071,54

8 900,30 63 480,30

90015

4110

900

85504

4010

855 10 088,54 2 994 946,54

81 417,034300 5 600,00

5 600,00

1 020 627,985 600,00

959 627,98

754

75412

4260

4300

4210

75023

4300

750

8 000,00

20 000,00 65 000,00

213 541,96

3 983 669,57

7 000,00 240 465,50

19 000,00

5 538 546,09

21 000,00

19 000,00

Po zmianie

zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Dział

710

71004

Rozdział Paragraf Zmiana

-5 000,00

35 000,00

35 000,00

-5 000,00

-5 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI.368.2023

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3


	UCHWAŁA NR XLVI.368.2023 RADY GMINY W IMIELNIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-03T10:47:02+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




